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Скица на маси за 334 гости.
30 маси = 326 гости.
Невестинска маса до 8 гости.

Масите можат да се местат согласно вашите потреби, од 8 до 14 гости.
Стандардно масата е направена за 10 гости.

Доколку сакате да биде со декорација (under plate), масата не треба да биде
поголема од 10 гости (under plate не е изводлив доколку масата е поголема од 10 луѓе).

“L” Скица на маси:
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Скица на маси за 168 гости.
16 маси х 10 гости = 160 гости.
Невестинска маса до 8 гости.

“М” Скица на маси: Масите можат да се местат согласно вашите потреби, од 8 до 14 гости.
Стандардно масата е направена за 10 гости.

Доколку сакате да биде со декорација (under plate), масата не треба да биде
поголема од 10 гости (under plate не е изводлив доколку масата е поголема од 10 луѓе).


